



TECHNISCHE FICHE

SINTERKLAASBROODJE GLUTENVRIJ (ook soja- en ei vrij)	
GEWICHT	Ong 75 gr -
BEWARING	Diepgevroren product, te bewaren op -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.
HOUDBAARHEIDSDATUM	6 maanden na productiedatum
INGREDIËNTEN	Glutenvrij tarwezetmeel, magere melk poeder, water, melk , zonnebloemolie, gist, suiker, geïjerd zout, stabilisatoren (E412-E415-E464), rijsmiddelen (E575-E500), mineraal (ijzerpoeder), vitamines (B1-B2-B3-B6-B11)
VOEDINGSWAARDEN PER 100 GR	Energie Kcal 319, Koolhydraten 51,0, Waarvan suikers 12,8, Eiwitten 3,9, Vetten 10,9, Voedingsvezels 1,0 Waarvan verzadigd 1,2, Zout 0,8
ALLERGENEN	melk